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Compania Roca Radiadores, S.A., 

Barcelona, Hiszpania 

Twórca wzoru zdobniczego: . M . m / !? . !J l . 

Muszla klozetow a 
o r a 7 Ą q o, t\ 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Pierwszeństwo: 15 lutego 1999 (ES). 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest muszla klozetowa. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, 

na którym fig. 1 przedstawia muszlę klozetową w widoku perspektywicznym, 

fig. 2 przedstawia muszlę klozetową w widoku z góry, fig. 3 przedstawia 

muszlę klozetową w widoku z boku, fig. 4 przedstawia muszlę klozetową 

w widoku z przodu. 



Muszla klozetowa posiada misę 1 w kształcie połowy poziomej parabo-

loidy obrotowej, przechodzącej ku dołowi w kolumnę 2 w postaci pionowej pa-

raboloidy obrotowej, w której znajduje się otwór syfonowy 3 o przekroju połowy 

elipsy, zamkniętej odcinkiem łuku, połączoną z tylną pionową płytą 4 o kształ-

cie zwróconego w dół trójkąta równoramiennego o zaokrąglonych bokach i na-

rożach, wyposażoną w dwa otwory montażowe £>. Misa I od góry przechodzi 

w poziomą płytę 6, w której znajduje się owalne, nieco zwężające się do wnę-

trza na grubości płyty § oczko 1 i która posiada od tyłu dwa, symetrycznie 

rozmieszczone otwory 8 do mocowania deski oraz zakończona jest nieco wypu-

kłą, łukowatą listwą 

Korzystną cecha zdobniczą muszli klozetowej według wzoru jest jej 

zwarty, estetyczny kształt. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Muszla klozetowa , posiadająca misę umieszczone osiowo otwór wodny, 

otwór syfonowy i oczko, znamienn a tym , ż e ma misę (1 ) w kształcie połowy 

poziomej paraboloidy obrotowej, przechodzącej ku dołowi w kolumnę (2) w po-

staci pionowej paraboloidy obrotowej, w której znajduje się otwór syfonowy (3) 

o przekroju połowy elipsy, zamkniętej odcinkiem łuku, połączoną z tylną pio-

nową płytą (4) o kształcie zwróconego w dół trójkąta równoramiennego o za-

okrąglonych bokach i narożach i wyposażoną w dwa otwory montażowe (5), 

przy czym misa (1) od góry przechodzi w poziomą płytę (fi), w której znajduje 

się owalne, nieco zwężające się do wnętrza na grubości płyty (4) oczko (7) i któ-

ra posiada od tyłu dwa, symetrycznie rozmieszczone otwory (8) do mocowania 



deski oraz zakończona jest nieco wypukłą, łukowatą listwą (9), jak to pokaza-

no na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 

Zgłaszający: Compania Roca Radiadores, S.A. 
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Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 
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